niepełnosprawnościami w 2025 roku

I. Rodzaj zadania:
Działalność na rzecz osób z niepełnosprawnościami
II. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania:
1. Na realizację zadania publicznego planuje się przeznaczyć środki w wysokości 650 000,00 zł (słownie złotych: sześćset pięćdziesiąt
tysięcy).
2. Ostateczna wysokość środków zostanie określona w uchwale Rady Miasta Rzeszowa w sprawie określenia zadań z zakresu
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób z niepełnosprawnościami, z uwzględnieniem planu finansowego Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na 2025 rok i może ulec zmianie.